III. Ut autem iudicibus ecclesiasticis tuta norma praesto sit,
hoc idem iisdemque sub conditionibus et restrictionibus decla
ramus, statuimus ac decernimus de matrimoniis acatholicorum,
sive haereticorum sive schismaticorum, inter se in iisdem regio
nibus non servata forma Tridentina hucusque contractis vel in

24 PROCLAMATION.

posterum contrahendis ; ita ut si alter vel uterque acatholicorum
coniugum ad fidem catholicam convertatur, vel in foro ecclesi
astico controversia incidat de validitate matrimonii duorum
acatholicorum cum quaestione validitatis matrimonii ab aliquo
catholico contracti vel contrahendi connexa, eadem matrimonia,
ceteris paribus, pro omnino validis pariter habenda sint.

IV. Ut demum Decretum hoc Nostrum ad publicam notitiam
perveniat, praecipimus Imperii Germanici Ordinariis ut illud
per ephemerides dioecesanas aliosque opportuniores modos ante
diem Paschae anni currentis cum clero populoque fideli com
municent.

Datum Romae apud S. Petrum die xvnr Januarii MDCCCCVI,
Pontificatus Nostri anno tertio.

PIUS PP. X.

PROCLAMATION .

PROSCRIBITUR IN URBE LIBER " LA QUESTION BIBLIQUE AU
XXe SIECLE," PAR A. HOUTIN.

Cum Nobis constet de consilio proxime evulgandi in hac Urbe
Roma librum cui titulus La question biblique au XXe siäcle par
Albert Houtz'n, Paris, Librairie E. Nourry, 14, Rus N.-D. De
Lorette 7906.

Audita sententia aliquorum doctorum virorum, praedictum
librum, auctoritate Nostra ordinaria, proscribimus atque pro
scriptum declaramus.

Itaque nemini cuiuscumque gradus et conditionis Nostrae
iurisdictioni subiecto librum proscriptum aut vendere aut legere
vel retinere liceat'sub culpa lethali.

PETRUS RESPIGHI, Card. Vicarius.
L. æ S.

FRANcrscus Can. FABERI, Secretarius.

X

DECREES.

CONGREGATION OF RITES.

'DUBIA LITURGICA CIRCA EXPOSITIONE)! ET REPOSITIONEM SS.
SACRAMENTI.

Quum circa reverentias a sacris ministris faciendas in ex
positione ac repositione SSmi Eucharistiae Sacramenti dissideant
probati S. Liturgiae interpretes, hodiernus Rmus. Procurator
Generalis Piae Salesianae Societatis sequentia dubia Sacrorum
Rituum Congregationi, pro Opportuna declaratione, humillime
subiecit: nimirum :

I. Cum Hectendum est utrumque genu ad Sacramentum
adorandum (puta in accessu ad altare ubi expositum est SS.
Sacramentum et in recessu ab eodem), Hectioni genuum estne
addenda profunda inclinatio totius corporis an solius capitis ?

II. Cum expositor, aperto ostiolo Tabernaculi, genutlectit
priusquam SS. Sacramentum extrahat et cum, reposito Sacra
mento, genuflectit priusquam ostiolum claudat, debentne ceteri
qui genuflexi adsunt adorare cum profunda inclinatione corporis,
an cum inclinatione solius capitis, an, utpote iam genuflexi,
nullam praeterea reverentiam exhibere ?